VERONA

RESTAURANTE Y PIZZERIA

Francais



ENTREES

PAIN A L'AIL GRATINE AUX FINES HERBES
FOCACCIA A LA TOMATE ET AIOLI
FROMAGES ITALIENS ET PATES

CROUSTILLANT CREMEUX DE BOLOGNAISE
AVEC UNE TOUCHE DE PIQUANT

CROQUETTES AUX CHAMPIGNONS ET BACON

AVEC PANE « CRUNCHY »

« FINGERS » DE POULET AVEC SAUCE
MOUTARDE ET MIEL

Moitié Ration Ration

3,70€

3,20€ 4,90€

5,70€ 9,70€

2,20€/unité

1,10€/unité

5,90€

FROMAGE FRIT AVEC CONFITURE A LA TOMATE 4,30€ 6,70€

POMMES DE TERRE DOREES “ARRABBIATA"

EUFS BROUILLES AVEC CHAMPIGNONS
T COPEAUX DE FOIE

TIMBALE D'ESCALIVADA AVEC FROMAGE DE

CHEVRE CARAMELISE
GRILLADE DE LEGUMES
SOUPE A L'OIGNON

SOUPE MINESTRONE

4,20€

8,50€

6,50€

5,90€ 9,90€

4,70€

4,70€

VINS BLANCS

MARQUES DE LA SIERRA SECO (Montilla Moriles)
LB1 (Verdejo) D.O. Rueda

MARQUES DE VIZHOJA (Albarifio - loureiro)
TARIMA BLANCO

(Moscatel — Macabeo — Merseguera) D.O. Alicante
BAHIA DE DENIA (Moscatel de alejandria) D.O. Alicante
VIN BLANC DE LA MAISON

VINS ROSES

GRAN FEUDO (Garnacha) D.O. Navarra

VINEA ROSADO (Tempranillo) D.O. Cigales
CHIVITE LAS FINCAS ARZAK
(Garnacha-Tempranillo) D.O. Vino de la tierra 3 Riberas
LA VIE EN ROSE

(Tinta de toro — Garnacha - Verdejo) D.O. Toro
LAMBRUSCO ITALIANO

VIN ROSE DE LA MAISON

VINS ROUGES

CONDADO DE ORIZA (Tinta fina) 6 meses. D.O. Ribera del duero
VEGA IZAN CRIANZA (Tinta del pais) 6 meses D.O. Ribera del duero

FINCA RESALSO (Tinta fina) 4 meses D.O. Ribera del duero
RAMON BILBAO CRIANZA (Tempranillo) D.O.ca. Rioja
COTO MAYOR CRIANZA (Tempranillo) 16 meses. D.O.ca. Rioja
VINA ALBINA RESERVA

Tempranillo, Mazuelo, Graciano) 24 meses. D.O.ca. Rioja
MARQUES DE CACERES CRIANZA

(Tempranillo, Garnacha, Graciano) D.O.ca. Rioja

VINA EGIA CRIANZA (Tempranillo) 12 meses. D.O.ca. Rioja
TARIMA (Monastrell) 4 meses D.O. Alicante

JUAN GIL ROBLE (Monastrell) 4meses D.O. Jumilla

VINEA CRIANZA (Tinta fina) D.O. Cigales

DEHESA LA GRANJA PESQUERA

(Tempranillo) 24 meses D.O. Vino de Castilla y Leon
LAMBRUSCO ITALIEN

VIN ROUGE DE LA MAISON

VIN ROUGE CRIANZA POR COPA
CAVA - CASTELL D'ORDALL BLANCO BRUT (D.O. Cava)
JARRE DE SANGRIA

12,00€
11,00€
11,00€

11,00€
11,00€
7.00€

10,00€
11,00€

15,00¢€

11,00€
9,00€
7,.00€

14,50€
15,00€
16,00€
15,00€
15,00€

16,00€

15,00€
11,00€
12,00€
13,00€
15,00€

15,00€
9,00€
7,00€

2,30€
8,50€
8,50€



VIANDES

BLANC DE POULET AVEC PANE « CRUNCHY »

Garniture de pommes de terre grillées et salade.

COTELETTE D'’AGNEAU AU ROMARIN

Garniture de pommes de terre dorées et ails.

SECRET IBERIQUE AVEC SAUCE AUX CHAMPIGNONS

Champignons, demi-glace et purée de pommes de terre.

MORCEAUX DE VIANDE AU MARSALA

Garniture de riz et pommes de terre croustillantes.

FILET DE PORC AVEC POIRE ET DATTES

Garniture de pommes de terre croustillantes.

FLANC “MAISON" AU BARBECUE

Garniture de potatoes maison et salade.

ENTRECOTE DE VEAU TRANCHE

Garniture de potatoes maison.

7,70€

10,50€

12,00€

11,00€

10,90€

11,50€

16,00€

VIANDES SUR LE GRILL

BLANC DE POULET

FILET DE PORC
ENTRECOTE DE VEAU

FILET DE VEAU

Les viandes sur le grill sont servies avec des potatoes maison,
courgettes sur le grill et poivrons.

SAUCE AU POIVRE, ROQUEFORT OU CHAMPIGNON

PESCADOS

“FISH AND CHIPS”

Morue frite, potatoes maison et salade.

MORUE A LA RATATOUILLE

Garniture de pommes de terre gratinee.

MORUE AU GRATIN DE MIEL

Garniture a la courgette et vinaigrette de Modene

SAUMON AUX LEGUMES

Garniture de pommes de terre gratinees et legumes sur le grill.

7,50€

9,90€

16,00€

18,00€

1,50€

8,70€

11,00€

11,00€

11,50€

SALADES

SALADE DE QUINOA

Melange de laitues, quinoa avec pesto, tomates cherry,
mozzarella et carotte.

SALADE DE MAIS

Melange de laitue, fromage, bacon, mais, mayonnaise.

SALADE DE POULET

Mélange de laitue, poulet, oignon frit, crotitons, piment,
sauce au yaourtt.

SALADE DE THON

Melange de laitue, tomate, oignon, thon, ceuf, mayonnaise,
olives, mais, carotte.

MILLEFEUILLE A LANANAS ET L'ORANGE

Mélange de laitue, ananas, orange, gamba, larmes de sauce rose.

SALADE DE FROMAGES

Melange de laitue, brie, fromage de chévre, noisettes et
Vinaigrette au miel.

SALADE DE SAUMON

Mélange de laitues, saumon, croutons, ceuf, oignon, sauce
tartare et sel aux algues.

SALADE A L'ORANGE

Mélange de laitue, orange, capelan, noix, oignon frit,
vinaigrette de miel.

MENU ENFANT

SPAGHETTI A LA NAPOLITAINE + FRITES + BOISSON
SANDWICH MIXTE + FRITES + BOISSON
BATONS DE POULET + FRITES + BOISSON

PIZZA POUR ENFANT AU JAMBON + FRITES + BOISSON

*Ces menus seront servis aux enfants jusqu’a 'age de 11 ans.

7,50€

7,00€

7.50€

8,00€

8,20€

8,20€

8,50€

8,50€

7,20€

7,20€

7,.20€

7,.20€



PIZZAS

CAPRICCIOSA

Jambon et champignon.

PARADIS

Jambon et ananas.

NAPOLITANE

Oignon, thon, anchois et olives.

4 FROMAGES

Roquefort, emmental, parmesan, mozzarella.

4 SAISONS

Jambon, artichauts, champignons et olives

D'ELCHE

Dattes, bacon, amende pilé.

LEGUMES

Légumes varies avec tomate naturelle.

DIAVOLA

Pepperoni piquant, Poivron grillé, oignon et piment rouge.

MARINIERE

Thon, gambas, anchois et moules.

VERA

Jambon, oignon, champignons, poivron, gambas.

BELGE

Jambon, oignon, bacon, ceuf au four.

BARBECUE

Viande, bacon, sauce barbecue.

MER ET TERRE

Sauté aux champignons avec gambas et ails tendres.

CARBONARA

Sauce Carbonara, bacon, champignon, oignon.

ROQUETTE

Tomates Cherry, Roquette, Parmesan, avec miel et moutarde.

DE FILET ET FROMAGE DE CHEVRE

Filet de porc, fromage de chévre et croustillant d'ails tendres.

MEXICANE

Jambon, oignon, poivron, viande, piquant (piment/Tabasco).

VERONA

Jambon, oignon, poivron, viande, ceuf cuit.

7,50€

7.50€

7,60€

7,80€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,90€

9,30€

9,60€

9,80€

9,80€

9,80€

PATES

SPAGHETTI BOLOGNAISE

Sauce tomate, viande hachée et herbes aromatiques.

NOUILLES CARBONARA

Créme fraiche, ceuf, bacon et oignon.

GNOCCHIS “ALLA GORGONZOLA"

Créeme fraiche, vin blanc, gorgonzola et noix.

SPAGHETTI NOIRS MARINERA

Fruits de Mer a la sauce tomate.

PANZEROTTI DE RICOTTA ET EPINARDS
AVEC GAMBAS A L'AIL PILE

Gambas, asperges, ail et piment.

LASAGNE A LA BOLOGNAISE

Sauce tomate, viande hachée, béchamel, fromage.

LASAGNE AUX CHAMPIGNONS

Sauté aux champignons avec tomates seches, béchamel et pesto.

CANNELLONI A LA MORUE GRATINEE

Morue, poireaux, béchamel et fromage.

RISOTTOS

RISOTTO TRUFFE AUX CHAMPIGNONS

Riz aux champignons et jus de truffe.

RISOTTO MER ET TERRE

Riz aux asperges et gambas.

RISOTTO NOIR “FRUTTI DI MARE"

Riz aux gambas, moules et calamars.

7,20€

7.70€

7,70€

10,50€

10,50¢€

9,70€

9,70€

8,70€

9,90€

9,50€

10,50¢€
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