



ENTRÉES	Moitié Ration	Ration
PAIN À L'AIL GRATINÉ AUX FINES HERBES		3,70€
FOCACCIA À LA TOMATE ET AÏOLI	3,20€	4,90€
FROMAGES ITALIENS ET PÂTÉS	5,70€	9,70€
CROUSTILLANT CRÉMEUX DE BOLOGNAIS AVEC UNE TOUCHE DE PIQUANT		<b>)€</b> /unité
CROQUETTES AUX CHAMPIGNONS ET BAC AVEC PANÉ « CRUNCHY »		<b>)€</b> /unité
« FINGERS » DE POULET AVEC SAUCE MOUTARDE ET MIEL		5,90€
FROMAGE FRIT AVEC CONFITURE À LA TO	)MATE 4,30€	6,70€
POMMES DE TERRE DORÉES "ARRABBIATA"	,	4,20€
ŒUFS BROUILLÉS AVEC CHAMPIGNONS T COPEAUX DE FOIE		8,50€
TIMBALE D'ESCALIVADA AVEC FROMAGE I CHÈVRE CARAMÉLISÉ	DE	6,50€
GRILLADE DE LÉGUMES	5,90€	9,90€
SOUPE À L'OIGNON		4,70€
SOUPE MINESTRONE		4,70€

## VINS BLANCS

MARQUÉS DE LA SIERRA SECO (Montilla Moriles)	12,00€
LB1 (Verdejo) D.O. Rueda	11,00€
MARQUES DE VIZHOJA (Albariño – loureiro)	11,00€
TARIMA BLANCO	
(Moscatel – Macabeo – Merseguera) D.O. Alicante	11,00€
BAHIA DE DENIA (Moscatel de alejandria) D.O. Alicante	11,00€
VIN BLANC DE LA MAISON	7,00€

## VINS ROSÉS

GRAN FEUDO (Garnacha) D.O. Navarra	10,00€
VINEA ROSADO (Tempranillo) D.O. Cigales	11,00€
CHIVITE LAS FINCAS ARZAK	
(Garnacha-Tempranillo) D.O. Vino de la tierra 3 Riberas	15,00€
LA VIE EN ROSE	
(Tinta de toro – Garnacha – Verdejo) D.O. Toro	11,00€
LAMBRUSCO ITALIANO	9,00€
VIN ROSÉ DE LA MAISON	7,00€

## **VINS ROUGES**

CONDADO DE ORIZA (Tinta fina) 6 meses. D.O. Ribera del duero	14,50€
VEGA IZAN CRIANZA (Tinta del país) 6 meses D.O. Ribera del duero	15,00€
FINCA RESALSO (Tinta fina) 4 meses D.O. Ribera del duero	16,00€
RAMÓN BILBAO CRIANZA (Tempranillo) D.O.ca. Rioja	15,00€
COTO MAYOR CRIANZA (Tempranillo) 16 meses. D.O.ca. Rioja	15,00€
VIÑA ALBINA RESERVA	
Tempranillo, Mazuelo, Graciano) 24 meses. D.O.ca. Rioja	16,00€
MARQUÉS DE CÁCERES CRIANZA	
(Tempranillo, Garnacha, Graciano) D.O.ca. Rioja	15,00€
VIÑA EGIA CRIANZA (Tempranillo) 12 meses. D.O.ca. Rioja	11,00€
TARIMA (Monastrell) 4 meses D.O. Alicante	12,00€
JUAN GIL ROBLE (Monastrell) 4meses D.O. Jumilla	13,00€
VINEA CRIANZA (Tinta fina) D.O. Cigales	15,00€
DEHESA LA GRANJA PESQUERA	
(Tempranillo) 24 meses D.O. Vino de Castilla y León	15,00€
LAMBRUSCO ITALIEN	9,00€
VIN ROUGE DE LA MAISON	7,00€
VIN ROUGE CRIANZA POR COPA	2,30€
CAVA - CASTELL D'ORDALL BLANCO BRUT (D.O. Cava)	8,50€
JARRE DE SANGRÍA	8,50€

1	/ T	Δ	M	D	FC
V		$\overline{}$	IM		<b>L 3</b>

**SAUMON AUX LÉGUMES**Garniture de pommes de terre gratinées et légumes sur le grill.

<b>BLANC DE POULET AVEC PANÉ « CRUNCHY »</b> Garniture de pommes de terre grillées et salade.	7,70€	SALADE DE QUINOA  Mélange de laitues, quinoa avec pesto, tomates cherry, mozzarella et carotte.
<b>CÔTELETTE D'AGNEAU AU ROMARIN</b> Garniture de pommes de terre dorées et ails.	10,50€	SALADE DE MAÏS  Mélange de laitue, fromage, bacon, maïs, mayonnaise.
SECRET IBÉRIQUE AVEC SAUCE AUX CHAMPIGNONS Champignons, demi-glace et purée de pommes de terre.	12,00€	SALADE DE POULET  Mélange de laitue, poulet, oignon frit, croûtons, piment,
MORCEAUX DE VIANDE AU MARSALA Garniture de riz et pommes de terre croustillantes.	11,00€	sauce au yaourtt.
FILET DE PORC AVEC POIRE ET DATTES Garniture de pommes de terre croustillantes.	10,90€	<b>SALADE DE THON</b> Mélange de laitue, tomate, oignon, thon, œuf, mayonnaise, olives, maïs, carotte.
FLANC "MAISON" AU BARBECUE Garniture de potatoes maison et salade.	11,50€	MILLEFEUILLE À L'ANANAS ET L'ORANGE Mélange de laitue, ananas, orange, gamba, larmes de sauce rose.
ENTRECÔTE DE VEAU TRANCHÉ Garniture de potatoes maison.	16,00€	SALADE DE FROMAGES  Mélange de laitue, brie, fromage de chèvre, noisettes et  Vinaigrette au miel.
VIANDES SUR LE GRII	LL	SALADE DE SAUMON Mélange de laitues, saumon, croûtons, œuf, oignon, sauce tartare et sel aux algues.
BLANC DE POULET	7,50€	SALADE À L'ORANGE Mélange de laitue, orange, capelan, noix, oignon frit,
FILET DE PORC	9,90€	vinaigrette de miel.
ENTRECÔTE DE VEAU	16,00€	AATAIII TAITA MT
FILET DE VEAU	18,00€	MENU ENFANT
Les viandes sur le grill sont servies avec des potatoes maison,		SPAGHETTI À LA NAPOLITAINE + FRITES + BOISSON
courgettes sur le grill et poivrons.  SAUCE AU POIVRE, ROQUEFORT OU CHAMPIGNON	1,50€	SANDWICH MIXTE + FRITES + BOISSON
		BÂTONS DE POULET + FRITES + BOISSON
PESCADOS		PIZZA POUR ENFANT AU JAMBON + FRITES + BOISSON
<b>"FISH AND CHIPS"</b> Morue frite, potatoes maison et salade.	8,70€	*Ces menus seront servis aux enfants jusqu'à l'âge de 11 ans.
MORUE À LA RATATOUILLE Garniture de pommes de terre gratinée.	11,00€	
MORUE AU GRATIN DE MIEL Garniture à la courgette et vinaigrette de Modène	11,00€	
,		

11,50€

**SALADES** 

7,50€

7,00€

7,50€

8,00€

8,20€

8,20€

8,50€

8,50€

7,20€

7,20€

7,20€

7,20€

## **PIZZAS**

Jambon, oignon, poivron, viande, œuf cuit.

PIZZAS		PÂTES	
CAPRICCIOSA Jambon et champignon.	7,50€	<b>SPAGHETTI BOLOGNAISE</b> Sauce tomate, viande hachée et herbes aromatiques.	7,20€
PARADIS Jambon et ananas.	7,50€	NOUILLES CARBONARA Crème fraîche, œuf, bacon et oignon.	7,70€
NAPOLITANE Oignon, thon, anchois et olives.	7,60€	GNOCCHIS "ALLA GORGONZOLA" Crème fraîche, vin blanc, gorgonzola et noix.	7,70€
4 FROMAGES Roquefort, emmental, parmesan, mozzarella.	7,80€	SPAGHETTI NOIRS MARINERA Fruits de Mer à la sauce tomate.	10,50€
4 SAISONS Jambon, artichauts, champignons et olives	8,00€	PANZEROTTI DE RICOTTA ET ÉPINARDS AVEC GAMBAS À L'AIL PILE Gambas, asperges, ail et piment.	10,50€
<b>D'ELCHE</b> Dattes, bacon, amende pilé.	8,00€	LASAGNE À LA BOLOGNAISE Sauce tomate, viande hachée, béchamel, fromage.	9,70€
<b>LÉGUMES</b> Légumes variés avec tomate naturelle.	8,00€	LASAGNE AUX CHAMPIGNONS Sauté aux champignons avec tomates sèches, béchamel et pesto.	9,70€
<b>DIÁVOLA</b> Pepperoni piquant, Poivron grillé, oignon et piment rouge.	8,00€	CANNELLONI À LA MORUE GRATINÉE  Morue, poireaux, béchamel et fromage.	8,70€
MARINIÈRE Thon, gambas, anchois et moules.	8,50€	Morae, policaux, beenameret nomage.	
<b>VERA</b> Jambon, oignon, champignons, poivron, gambas.	8,50€	RISOTTOS	
<b>BELGE</b> Jambon, oignon, bacon, œuf au four.	8,50€	RISOTTO TRUFFÉ AUX CHAMPIGNONS Riz aux champignons et jus de truffe.	9,90€
BARBECUE Viande, bacon, sauce barbecue.	8,50€	RISOTTO MER ET TERRE Riz aux asperges et gambas.	9,50€
<b>MER ET TERRE</b> Sauté aux champignons avec gambas et ails tendres.	8,90€	RISOTTO NOIR "FRUTTI DI MARE" Riz aux gambas, moules et calamars.	10,50€
CARBONARA Sauce Carbonara, bacon, champignon, oignon.	9,30€		
ROQUETTE Tomates Cherry, Roquette, Parmesan, avec miel et moutarde.	9,60€		
<b>DE FILET ET FROMAGE DE CHÈVRE</b> Filet de porc, fromage de chèvre et croustillant d'ails tendres.	9,80€		
<b>MEXICANE</b> Jambon, oignon, poivron, viande, piquant (piment/Tabasco).	9,80€		
VERONA Jambon pignon polyron viande ceuf cuit	9,80€		